WWW.comune, s’agusa it

SE ?@RE Al

. Servizi Sociali ed Assistenza
Piazza S. Giovanni — Pal, INA - Tel. 0932 676582 — Fax 0832 220287
E-mail : servizi.sociali@hcomune ragusa.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

- Annotata al Registro

' Generale in data OGGETTO: Proroga affidamento Ente Nazionale sordomuti
N ‘sezione di Ragusa per la gestione di un servizio di segretariato
| 2500 | sociale e di consulenza per soggett audiolesi residenti nel
%o 11 2004 comune di Ragusa e dei servizi volti alla promozione sociale ¢
519 SETTORE ¥t culturale dei sordi

BIL £00l cAP 483940 DENOM jfﬁgf
424, bk mhfﬁ :n@/%%
FUNZ._ A0 SERV._ UK INTERV. 0%

IL RAG!ONE’ERF CADO

jx’ I/ ;ifz“f

[ ’anno duemilaquattro il glorno it © - del mese di DU Ak

nell’Ufficio del Settore XII, 1 Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la

seguente determinazione:



i DIRIGENTE

Premesso:

che con atto di indirizzo della G.M. n® 576 del 4 agosto 2003 ¢ con determinavione
dirigenziale n® 1540 del 12 agosto 2003 & stato disposto Paffidamenio diretic all’Ente Nazionale
Sordomuti — sezione di Ragusa del servizio di segrefariato sociale di consulenza per soggetii
audiolesi residenti nel comune di Ragusa e del servizi volt alla promozione sociale e culturale des
sordi per il periodo dal 1 agosto 2003 al 31 ottobre 2004; _ .

che lo stesso ente ha presentato, in data 27 settembre 2004 con istanza assunta al n® di prot.
53622, il progetto denominato “comunicazions senza barriere” per la realizzazione di un servizio di
segretariato sociale nell’area del distretio n° 44;

che il servizio & stato inserito nel Piano di Zona del distretto n®44;

Considerato che 1 capitoll di spesa del PEG di settore 2004 presertano una copertura finanziaria
complessiva di € 5.000,00;

Considerato altresi che U Assessore al ramo ha avanzato richiesta di impinguamento dei capitoh
denominati “assistenza minorati udito e parola™

Considerata 'importanza di garantire la continuitd del servizio per consentire agli audiolesi della
citta di poter usufruire di un’assistenza specializzata e di poter crescere aftraverso i progettl mirati
previsti nella convenzione;

Ritenuto di prorogare il servizio dal 1 novembre 2004 al 30 novembre 2004 alle stesse condizion
previste nella convenzione stipulata in data 21 ottobre 2003 n° di raccolta 861;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attnbuzioni dei
dirigenti, indicati neil’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione deghi Uffici e dei servizi al
quale st invia.

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1y Di prorogare il servizio di segretariato sociale di consulenza per soggetti audiolesi residenti nel
comune di Ragusa e dei servizi volti alla promozione sociale e culturale dei sordi per il periodo
dal 1 novembre 2004 al 30 novembre 2004 per Vimporto di € 5.000,00 ¢ alle siesse condizion:
di cui alla convenzione n°861/03. '

Impegnare la spesa complessiva di € 5.000,00 come segue: € 3.000,00 al cap. 1899.40 Funz. 10
Serv. 04 Int. 03 impegno (n° 55¢ L, ) Bilancio 2004; € 2.000,00 al cap. 1899.66 Funz. 10
Serv. 04 Int. 03 impegno (n° %@;}biimcio 2004,

L

i DIRIGENTE DEL SETTORE X1
dott. Alessandro Licitra _ y
%\

Da trasmetiersi d ufficio al Sindaco e al Segretaric Generale, ed al Settore Ragioneria.

L DIRIGENT F% el LJE A ORE
P -



SETTORE FINANZA B CONTABILITA’
Si atiesta In regolarita coniabile di cui all’art. 53, comma 1 della legge 142/90
L RESPONSARILE DI RAGIONERIA

Si attesta la coperiura Ananziara

Ra:gusa._ __2 {;}\ \ }‘ b Erg}\_ ﬁ

I

;
E
T RESPONSABILIE DI RAGIONERIA

T sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odicima, ail”Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne rasmesso
copia al Segretario Generale. '

J /
Ragusa, v/ 5 o f&

L MESSO COMUNALE

T E

Eai. EM’*’W e " fall ’,f%:gj, e, K;&
Tl sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di pubb}%{aziome e
- - . pid
cioé dal Wﬁ,ﬁ,ggfﬁg al Qipﬁ‘g/g’
] B

Ragusa. ol #7f{=F

1. MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale. da servire per uso amministrativo

— PM“‘

[L SEGRETARIOQ GENERALE

b

Ragusa,




